
Membro Collegio docenti Ruolo Qualifica SSD e-mail
Aime Marco Membro PA M-DEA/01 Marco.Aime@lettere.unige.it
Andrighetto Luca Coordinatore del Corso di Dottorato in Sc. Sociali PA M-PSI/05 luca.andrighetto@unige.it
Antoniazzi Anna Membro RTI PED/02 Anna.Antoniazzi@unige.it
Bruno Andreina Membro RTI M-PSI/06 andreina.bruno@unige.it
Carpaneto Laura Membro PA IUS/13 laura.carpaneto@unige.it
Catanzaro Andrea Membro RTDB SPS-02 Andrea.Catanzaro@unige.it
De Sanctis Alberto Membro PA SPS-02 Alberto.DeSanctis@unige.it
Filippo Domaneschi Membro RTDB M-FIL/05 filippo.domaneschi@unige.it
Lagomarsino Francesca Membro PA SPS-08 f.lagomarsino@unige.it
Luconi Stefano Membro PA M-STO/04 stefano.luconi@unige.it
Marengo Marina Membro PA GEO-01 marina.marengo@unisi.it
Migliavacca Mauro Membro PA SPS-09 Mauro.Migliavacca@unige.it
Migliorini Laura Membro PA M-PSI/05 laura.migliorini@unige.it
Pace Cecilia Serena Coordinatrice del Curriculum in Psicologia e Sc. Cognitive PA M-PSI/08 Cecilia.Pace@unige.it
Palumbo Mauro Membro PO SPS-07 palumbo@unige.it
Parra Saiani Paolo Coordinatore del Curriculum in Scienze Politiche PA SPS-07 Paolo.ParraSaiani@unige.it
Pirni Andrea Membro PA SPS-11 Andrea.Pirni@unige.it
Poli Stefano Membro PA SPS-07 Stefano.Poli@unige.it
Rania Nadia Coordinatrice del Curriculum in Migrazioni e Processi Culturali PA M-PSI/05 Nadia.Rania@unige.it
Spotorno Mauro Membro PO GGR-02 spot@unige.it
Tonizzi Maria Elisabetta Membro PA M-STO/04 Tonizzi@unige.it
Traverso Andrea Membro RTB M-PED/04 A.traverso@unige.it
Usai Carmen Membro PA M-PSI/04 maria.carmen.usai@unige.it
Vipiana Patrizia Membro PA IUS/09 Patrizia.Vipiana@unige.it
Viterbori Paola Membro PA M-PSI/04 Paola.Viterbori@unige.it

Membro esterno
Luca Guzzetti Coordinatore del Curriculum in Sociologia RTI SPS-08 luca.guzzetti@unige.it


